
Негосударственное частное профессиональное образовательное учреждение 

 «Туапсинский финансово-юридический колледж» 

(НчПОУ «ФинЮк») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«26» февраля 2020 г.                                                                                                          № 7к      

г. Туапсе 

 

О распределении на базы  производственной практики 

 

В соответствии с учебным планом по специальности  «Правоохранительная 

деятельность», «Земельно-имущественные отношения» и заключенными договорами баз 

производственной практики: 

П Р И КА З Ы В А Ю: 

§ 1. 

 

Направить для прохождения  производственной практики студентов 3  курса группы Ю-32 

очной формы обучения по специальности  «Правоохранительная деятельность» на период 

с 03 марта 2020 г. по 29 мая 2020 г. на базы  производственной практики: 

 

 Отдел МВД России по Туапсинскому району. 

1. Ачмизова Алана Руслановича; 

2. Дитковского  Алексея Алексеевича; 

3. Долгих Алису Андреевну. 

4. Дроздова Эдуарда  Сергеевича;   

5. Маловичко Владислава Яковлевича;    

6. Петер Евгения Юрьевича;   

7. Тонояна Давида Гагиковича. 

8. Ферманяна  Аршака  Грантовича;    

9. Щетинину Марию Олеговну.    

 Туапсинская транспортная прокуратура; 

1. Бедикян Милану Георгиевну; 

2. Еремину Амину Дмитриевну.  

 Туапсинское Линейное  отделение полиции; 

1. Виноградова Станислава Игоревича. 

 Следственный отдел по г. Туапсе Следственного управления следственного 

комитета РФ по Краснодарскому краю;  

1. Гребневу Екатерину Васильевну; 

2. Дилян Анастасию Рафаэловну; 

3. Повелицу Лилию Владленовну; 

4. Тимофееву Карину Андреевну. 

 Мировой судья судебного участка № 112 г. Туапсе О.В. Лучшева; 

1. Нагульян Рузанну Андреевну. 

 ОВО по Туапсинскому району ФГКУ  «УВО ВНГ России по Краснодарскому 

краю»; 

1. Карагозяна Эдуарда Альбертовича; 

2. Демцова Рустама Сергеевича. 

 Администрация Новомихайловского городского поселения Туапсинского 

района; 

1. Махмудова Рустама Арифовича; 

2. Шхалахову Зару Руслановну. 



§ 2. 

 

Направить для прохождения  производственной практики студентов 3  курса 

группу ЗИ-30  очной формы обучения по специальности  «Земельно-имущественные 

отношения» на период с 03 марта 2020 г. по 29 мая 2020г. на базы  производственной 

практики: 

 

 Филиалом ГУП КК «Крайтехинвентаризация - краевое БТИ» по Туапсинскому 

району; 

1. Стаценко Петра Александровича; 

2. Тлепщука Салима Саферовича. 

 ООО «Земдело»; 

1. Шарапову Викторию Григорьевна. 
 

 

 

§3. 

 

В срок до 24 мая 2019 года студентам выполнить и сдать отчеты по производственной 

практике в учебный отдел. 

 

 

 

 

 

Директор колледжа                                                                   Л.Н. Несват 

       


